gemeint anderzijds.

Henricus Maechelini hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Arnoldus de Herlaer sibi solvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia ter) domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Roesmalen (dg: inter) in loco dicto Heze inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi Tijt ex alio item hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis mensure predictae quam Henricus die Wever primodicto Henrico solvere tenetur hereditarie termino solutionis et loco predictis ex pecia terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Nijemants Soen inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii # (dg: quond) # Lamberti Wijnrics soen ex alio item hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis dicte mensure quam dictus Arnoldus filius Lamberti Wijnrics soen primodicto Henrico solvere tenetur hereditarie termino solutionis et loco predictis ex (dg: pecia terre) domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in dicta parochia de Nuwelant in loco dicto Nijemants Hoeve inter hereditatem Nijcholaï dicti Essellenman ex uno et inter hereditatem Henrici die Wever ex alio item hereditariam paccionem unius sextarii siliginis dicte mensure quam Arnoldus die Sot primodicto Henrico solvere tenebatur hereditarie termino solutionis et loco predictis ex domo et orto et pecia terre adiacente sitis in dicta parochia de Nuwelant in loco dicto (dg: ..) Nijemants Hoeve inter hereditatem quondam Jacobi Tijt (dg: -s) ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio hereditarie vendidit Willelmo de Nuwelant promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 197v 10 wo 29-11-1391.

Rodolphus gnd van den Lake en zijn vrouw Aleijdis dvw Gerardus van Zelant verkochten aan Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes Colen soen alle goederen, die aan voornoemde Rodolphus en Aleijdis zullen komen na overlijden van Heijlwigis mv voornoemde Aleijdis, gelegen in Gemonden, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge aan Johannes zv Johannes Berniers.

Rodolphus dictus van den Lake maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi de Zelant et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum [suo] tutore etc (dg: omnia) omnia bona dictis Rodolpho et Aleijdi seu eorum (dg: de) de morte Heijlwigis matris dicte Aleijdis successione advolvenda quocumque locorum in parochia de Gemonden consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao dicto Coel filio quondam Johannis Colen soen promittentes warandiam et obligationem ex parte eorum deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis Johanni filio Johannis Berniers exinde solvenda. Testes datum Rover et Tijt datum supra.

BP 1178 f 197v 11 wo 29-11-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Rodolphus 10 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, vandaag over een jaar te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Rodolpho X gulden scilicet XXX communes plakken pro quolibet gulden computato (dg: ad) [a] data presentium ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf6 D 09+10 los folium f.197A na f. 197.

Geen data op dit folium.

BP 1178 f 197ar 01-..-.....

{fragmentje tekst:} van Vladeracken 103 Hollandse gulden of de waarde.

..... de Vladeracken C et III Hollant gulden vel valores.

BP 1178 f 197ar 02 .. --1391(?).

~~H~~ Willelmus van Aa ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Arnoldus van Vladeracken met het octaaf van Sint-Martinus aanstaande (18-11) te betalen.

..... Willelmus de Aa miles Gerardus de Aa promiserunt Arnoldo de Vladeracken in octavis Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 197ar 03 .. --1391-.....

..... beloofde Gerardus van Aa schadeloos te houden.

..... [G]erardum de Aa indempnem servare. Testes datum ut supra.

1178 mf6 D 12 f. 198.

in vigilia Andree: woensdag 29-11-1391.

in festo Andree: donderdag 30-11-1391.

BP 1178 f 198r 01 wo 29-11-1391.

Willelmus van Hoelt ev Deliana, en Lambertus zvw Willelmus die Vrieze ev Elizabeth, dv Henricus van der Teijnden, verkochten aan Sijmon van Mijrabellum (1) $\frac{1}{4}$ deel in ongeveer 2 bunder beemd in Haaren, ter plaatse gnd Belver, ter plaatse gnd in Ludinks Beemd, tussen Sijmon van Mijrabellum enerzijds en Engbertus van den Venne en Aleijdis wv Petrus van Krekelhoven anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat behoorde aan voornoemde Henricus van der Teijnden, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met een b-erfcijns van 6 schelling 3 penningen (dg: zodanog geld waarin deze cijns), (2) $1\frac{1}{2}$ lopen roggeland in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Haaren enerzijds en Johannes Lijsbetten soen anderzijds, (3) 1 lopen roggeland in Haaren, ter plaatse Belver, tussen Johannes Beecman enerzijds en Henricus Nezen anderzijds.

Willelmus de Hoelt maritus et tutor legitimus Deliane sue uxoris et Lambertus filius quondam Willelmi die Vrieze maritus et tutor legitimus Elizabeth [sue] uxoris filiarum (dg: quondam) Henrici van der Teijnden unam quartam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati vel circiter sitis in parochia [de Haren] in loco dicto (dg: Beijl) Beilver ad locum dictum in Ludincs Beemt inter hereditatem Sijmonis de Mijrabello ex uno et inter hereditatem Engberti [van den] Venne et Aleijdis relicte quondam Petri de Krekelhoven ex alio scilicet illam quartam partem que ad dictum Henricum van der Teijnden spectare consu[evit] in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt Sijmoni de Mijrabello promittentes super divisim scilicet pro sua medietate dicte quarte partis warandiam et obligationem deponere exceptis #hereditario censu# sex solidis et tribus denariis talis monete in quali ex dicta quarta parte de jure sunt solvendi de) item unam et dimidiam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia in loco dicto Beilver vocato inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Haren ex uno et inter hereditatem Johannis Lijsbetten soen ex alio atque unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia et loco jamdictis inter hereditatem Johannis Beecman ex uno et inter hereditatem Henrici Nezen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt hereditarie vendiderunt Sijmoni de Mijrabello promittentes divisi scilicet quilibet pro (dg: s) una medietate warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex solidorum et trium denariorum (dg: talis monete quali huiusmodi census) ex dicta quarta parte dictorum duorum bonariorum prati solvendo scilicet talis monete in quali huiusmodi census ex dicta quarta parte dictorum duorum bonariorum prati de jure est solvendus. Testes Rover et

Tijt datum in vigilia Andree.

BP 1178 f 198r 02 wo 29-11-1391.

Henricus Bollen van Wetten verkocht aan Henricus zvw Henricus van Eijndoven een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamp van 4 morgen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Johannes van den Scoet enerzijds en Henricus van der Boijdonc anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld.

Henricus Bollen de Wetten hereditarie vendidit (dg: Rutghero) #Henrico# filio quondam Henrici de Eijndoven hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam campo quatuor jugera terre continente sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dongen inter hereditatem Johannis van den Scoet ex uno et inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum dicte monete ex dicto campo prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 198r 03 wo 29-11-1391.

Theodericus Bathen soen beloofde aan Henricus nzvw Willelmus van den Kelre 73 Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren ~~aanstaande~~ (zo 02-06-1392) te betalen.

Theodericus Bathen soen promisit Henrico filio naturali quondam Willelmi van den Kelre LXXIII Gelre gulden vel valorem ad pen[thecostes proxime futurum] persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 198r 04 wo 29-11-1391.

Ghisbertus Cluijckinc en zijn kinderen Henricus en Hilla beloofden aan Gerardus Wilde 75 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) in Den Bosch te leveren.

Ghisbertus Cluijckinc Henricus et Hilla eius (verbeterd uit: sius) liberi promiserunt Gerardo Wilde LXXV modios lupule mesure de Busco ad Remigii proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 198r 05 do 30-11-1391.

Johannes zvw Arnoldus gnd Palke en zijn kinderen Johannes en Katherina verkochten aan Albertus gnd Lodewijchs soen van Uden een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, in Uden, ter plaatse gnd die Bitswijk, tussen Ambrosius gnd Broes Aelbrechts soen van den Steelberch enerzijds en Johannes die Cuper anderzijds, reeds belast met de grondcijns. Arnoldus, Henricus en Arkenradis, kv eerstgenoemde Johannes, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee instemmen.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Palke (dg: hereditarie vendidit) Johannes et Katherina eius liberi cum tutore hereditarie vendiderunt Alberto dicto Lodewijchs soen de Uden hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Uden in loco dicto die Bitswijc inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Aelbrechts soen van den Steelberch ex uno et inter hereditatem Johannis die Cuper ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere et quod ipsi Arnoldum (dg: Arke) Henricum et Arkenradem liberos primodicti Johannis adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicto (dg: ...) vendicioni facient consentire et ratam servare et dictam (dg: dictam) paccionem

promittere warandiam et dictum campum pro solucione dicte (dg: census) #paccionis# sufficientem facere super habita et habenda. Testes (dg: in festo Andree) W et Neijnsel datum in festo Andree.

BP 1178 f 198r 06 do 30-11-1391.

Johannes zvw Petrus van den Stripe verkocht aan Johannes Broc zvw Johannes Broc een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Arnoldus Bac enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds.

Johannes filius quondam Petri van den Stripe peciam terre sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Arnoldi (dg: Bacs e) Bac ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Broc filio quondam Johannis Broc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 198r 07 do 30-11-1391.

Johannes zvw Johannes zvw Petrus van den Stripe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius #quondam# Johannis filii quondam Petri van den Stripe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 198r 08 do 30-11-1391.

Stephanus van der Donc zvw Johannes gnd Coelen soen gaf uit aan Henricus zv Theodericus gnd Neven soen 2 bunder beemd, in Oostelbeers, tussen kvw Johannes van Aelst enerzijds en de gemeint gnd Luttellaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Stephanus van der Donc filius quondam Johannis dicti Coelen #soen# duo bonaria prati sita in parochia de (dg: Berze) Oostelberze inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Aelst ex uno et inter communitatem dictam Luttellaer ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio Theoderici dicti Neven soen ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu domini #fundi# (dg: d) exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in) et primo (dg: ultra) termino ultra annum et in parochia de Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et ater repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 198r 09 do 30-11-1391.

Theodericus van Est en zijn zuster Elizabeth, kvw Willelmus van Est, verkochten aan Henricus van den Arennest zvw Lambertus (1) 1/3 deel in 3 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Lijndbeemd, tussen Jacobus Loze enerzijds en Johannes van Swalmen anderzijds, dit 1/3 deel belast met 3 penning oude cijns, 3 ort, 1/6 hoen en 1/9 deel van 1 lopen rogge, (2) een stukje land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen wijlen Godefridus Sceijvel enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Theodericus (dg: de) de Est et Elizabeth eius soror liberi quondam Willelmi de Est cum tutore (dg: unum iuger terre situm) #terciam partem ad se (dg: dictum) spectantem in tribus iugeribus terre sitis# in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze ad locum dictum die Lijndbeemt inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Johannis de Swalmen ex alio ut dicebant hereditarie #+ {BP 1178 f 198r 10 invoegen}# vendiderunt Henrico van den Arennest (dg: promittens) filio quondam Lamberti promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere

exceptis tribus denariis antiqui #census# et tribus ort et sexta parte unius pulli (dg: -s) ex dicta (dg: p) tercia parte atque (dg: tercia) #nona# parte unius lopini siliginis ex dicta tercia parte de jure solvendis.

BP 1178 f 198r 10 do 30-11-1391.

{invoegen in BP 1178 f 198r 09}.

+. atque particulam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Hijnen inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebant. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1178 f 198r 11 do 30-11-1391.

Johannes Robben soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Robben soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 198r 12 do 30-11-1391.

Elizabeth dvw Willelmus ?van ?Best en haar zoon Willelmus verkochten aan Johannes Baten soen van Geffen een stuk land, in Geffen, op de heide, tussen Johannes die Groet enerzijds en voornoemde Johannes Bathen soen anderzijds. Hilla, Elizabeth, Katherina, Metta en Godefridus gnd Goebel, kv eerstgenoemde Elizabeth, zullen afstand doen.

Elizabeth filia quondam Willelmi ?de Best cum tutore et Willelmus eius filius peciam terre sitam in parochia de Geffen supra mericam ibidem inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem Johannis Bathen soen de Geffen ex alio hereditarie vendiderunt dicto Johanni (dg: de Geffen) Baten soen promittentes cum tutore super [habita et habenda] warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Hillam Elizabeth Katherinam Mettam Godefridum dictum Goebel #liberos primodictae Elizabeth# super premissis facient renunciare et ?omnes tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

1178 mf6 D 13 f. 198v.

in festo Andree: donderdag 30-11-1391.

BP 1178 f 198v 01 do 30-11-1391.

(dg: Rijt?).

BP 1178 f 198v 02 do 30-11-1391.

Gerardus gnd Jueten zvw Gerardus Jueten verkocht aan Johannes zvw Henricus Mijs soen van den Ymerle een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, te leveren, gaande uit een beemd, gnd die Mortel, en 2 lopen aangelegen roggeland, in Diessen, ter plaatse gnd op Ymerle, tussen Johannes van der Hagehorst enerzijds en Henricus gnd des Weents anderzijds.

Gerardus dictus (dg: Jueten) Jueten filius quondam Gerardi Jueten hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Mijs soen van den Ymerle hereditariam paccionem (dg: unius) unius modii siliginis mensure de Hildwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Dijessen in loco dicto Ymerle tradendam ex prato dicto die Mortel et duabus lopinatis terre siligineae dicto prato adiacentibus sitis in parochia de Dijessen in loco dicto op Ymerle inter hereditatem Johannis van der Hagehorst ex uno et inter hereditatem Henrici dicti des Weents ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Tijt et Vladeracken datum in festo Andree.

BP 1178 f 198v 03 do 30-11-1391.

Mijchael die Vos droeg over aan Willelmus Witloc een stuk land, in

Helvoirt, tussen voornoemde Mijchael enerzijds en kvw Gerardus gnd Spilmaker anderzijds, aan hem uitgegeven door Arnoldus zvw Johannes gnd Floren soen, belast met de pacht in de brief vermeld.

Mijchael (dg: die) die Vos peciam terre sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti Spilmaker ex alio datam sibi ad pactum ab Arnoldo filio quondam Johannis dicti Floren soen prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: Wil) Witloc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta.

BP 1178 f 198v 04 do 30-11-1391.

Mijchael gnd Croke wollenkierenwever droeg over aan Willelmus Witloc een stuk land, 4 lopen rogge groot of iets groter, in Helvoirt, tussen Arnoldus zv Johannes Lijssen zoen enerzijds en de gemene dijk anderzijds, binnen de oude sloot gelegen, welk stuk land voornoemde Mijchael verkregen had van voornoemde Arnoldus zv Johannes Lijssen soen, voor een b-erfpacht van 12 lopen rogge, belast met voornoemde pacht van 12 lopen rogge.

Mijchael dictus Croke textor laneorum (dg: quatuor) peciam terre quatuor lopinos siliginis vel modicum plus capiente sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Arnoldi (dg: .) filii Johannis Lijssen zoen ex uno et inter (dg: he) communem aggerem ex alio in ea quantitate qua ibidem infra antiqua fossata sita est quam peciam terre dictus Mijchael erga dictum Arnoldum filium Johannis Lijssen soen ad paccionem acquisiverat scilicet pro hereditaria paccione (dg: XII) XII lopinorum siliginis prout dicebat hereditarie supportavit Willelmo Witloc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione XII lopinorum siliginis. Testes datum supra.

BP 1178 f 198v 05 do 30-11-1391.

Johannes zv Willelmus Witloc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius (dg: Wil) #Willelmi# Witloc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 198v 06 do 30-11-1391.

Johannes zv Johannes gnd Grieten soen ev Aleijdis dv Johannes van den Zande verkocht aan Jutta van den Aker een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Ouvers Akker, tussen Erenbertus gnd Lodewijchs soen enerzijds en kvw Henricus gnd Hannen soen anderzijds, dat aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw geschonken was.

Johannes filius Johannis dicti Grieten #soen# maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie Johannis van den Zande peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto die Ouvers Acker inter hereditatem Erenberti dicti Lodewijchs soen ex uno et inter (dg: he) hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Hannen soen ex alio (dg: ut di) et quam peciam terre primodictus Johannes cum dicta sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Jutte van den Aker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 198v 07 do 30-11-1391.

Ghibo die Ridder van Cromvoert en zijn zoon Johannes verkochten aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus gnd Colen soen van Vucht een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd in Bracse Hoeve, tussen de gemeint enerzijds en Florencius zv

Johannes Ogen soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Ghibo die Ridder de Cromvoert et Johannes eius filius hereditarie vendiderunt Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi dicti Colen soen de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: pecia) hereditatis sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert in loco dicto in Bracsche Hoeve inter communitatem ex uno et inter hereditatem Florencii filii Johannis Ogen soen ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: f) ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1178 f 198v 08 do 30-11-1391.

Johannes, Yda en Batha, kv Laurencius gnd Coninc van Middelre, verkochten aan Katherina dvw Willelmus Buijser alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Willelmus gnd die Buijser en diens vrouw Katherina, grootouders van voornoemde Johannes, Yda en Batha, gelegen onder Berlicum.

Johannes Yda et Batha liberi (dg: quondam) Laurencii dicti Coninc de Middelre {hier achter staan twee puntjes} cum tutore omnia bona eis de morte quondam Willelmi dicti die Buijser et Katherine eius uxoris avi et avie (dg: qu) olim dictorum Johannis Yde et Bathe successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Berlikem sita ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Katherine filie dicti quondam Willelmi Buijser promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) testes (dg: Neijn) Rover et Neijnsel daqtum in festo Andree.

BP 1178 f 198v 09 do 30-11-1391.

Jacobus gnd Funsel van Hezewijc en zijn zoon Johannes verkochten aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker een n-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen akker, in Heeswijk, tussen Elizabeth van den Eijnde en kvw Theodericus Machiels soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 8 lopen roggeland, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Heelse Hoeve, tussen Johannes Sleijnninc enerzijds en Jutta gnd Ghijbkens dochter anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Jacobus dictus Funsel de Hezewijc et Johannes eius filius hereditarie vendiderunt Nijcholao dicto Coel Keelbreker hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et orto et agro sibi adiacente sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Elizabeth van den Eijnde et liberorum quondam Theoderici Machiels soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex octo lopinatis terre siliginee sitis in parochia predicta in loco dicto die Heelsche Hoeve inter hereditatem Johannis Sleijnninc ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Ghijbkens dochter ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 198v 10 do 30-11-1391.

Denkinus van der Merendonc beloofde aan zijn schoonvader Nijcholaus gnd Coel van Dijnter 16½ Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (zo 02-02-1393) te betalen.

Denkinus van der Merendonc promisit Nijcholao dicto Coel (dg: gen) de Dijnter suo socero XVI et dimidium Gelre gulden seu valorem (dg: ad) a